UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v xem xét đề nghị của Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh

về sửa chữa một số hạng mục

Trạm phát sóng 345 Bắc Sơn

và Trạm phát sóng Mẫu Sơn

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Tờ trình số 298/TTr-PTTH ngày 26/4/2024 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh về việc xin sửa chữa nhà ở Cảnh sát Bảo vệ, bốt gác, cổng

sắt Trạm phát sóng 345 Bắc Sơn và Trạm phát sóng Mẫu Sơn thuộc Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, các cơ quan liên

quan xem xét đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Tờ trình trên;

hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 22/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-07T13:55:34+0700

		2024-05-07T15:39:46+0700

		2024-05-07T15:39:46+0700

		2024-05-07T15:39:46+0700